MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil

CEP 64049- 550, Telefone: (86) 3215-5700; Internet: www.ufpi.br.

EDITAL Nº 01, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

ELEIÇÃO DO COORDENADOR(A) E SUBCOORDENADOR(A) DO CURSO DE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DO CENTRO DE TECNOLOGIA – BIÊNIO 2024/2026.

A Comissão Eleitoral constituída na reunião do Conselho Departamental do Centro de Tecnologia

do dia 26 de setembro de 2024, realizada por meio remoto, e pela Portaria nº 42/2024 CT-UFPI de 03 de

outubro de 2024, no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias e regimentais

das Resoluções nº 020/2011 e nº 043/2013 do Conselho Universitário da Universidade Federal do Piauí,

após a análise dos requerimentos e documentos comprobatórios enviados à comissão eleitoral através do

e-mail: eleicoes.engproducao2024@gmail.com, torna público que não foram interpostos recursos em

relação às inscrições, ficando homologados os nomes previamente publicados:

Inscrição Nome da Chapa Candidato a Coordenador Candidato a Suboordenador Resultado

01 Potência Produtiva Matheus das Neves Almeida Francisco Rafael Campos de

Macedo

Deferida

Teresina-PI, 29 de outubro de 2024.

_______________________________________

Profa. Giovana Mira de Espindola (DTG/CT)

Membro da Comissão de Eleição - Presidente

http://www.ufpi.br/
file:///C:/Users/giova/Downloads/eleicoes.engproducao2024@gmail.com

		2024-10-29T14:37:56-0300